
Препис-извлечение от протокол № 31 
от 30.05.2017 година на заседание на 
Общински съвет – гр.Стражица по 
т. 2 от дневния ред: „Попълване състава  
на постоянните комисии към  
Общински съвет Стражица.” 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 297 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 49, ал. 2, от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-
гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация, Общински съвет Стражица 

 
Р Е Ш И: 

 
 Определя следната численост и състав на постоянните комисии: 
 

UI. Постоянна комисия по законност, граждански 
права, молби, жалби и връзки с обществеността 

   1. Лъчезар Трифонов Атанасов  - председател 
   2. Георги Стоянов Иванов   - секретар 
   3. Светлозар Иванов Димитров  - член 
   4. Васко Маринов Стоянов   - член 
   5. Елена Димитрова Димитрова  - член 
   6. Д-р Хари Петров Тасев   - член 
   7. Стефан Димитров Иванов   - член 
   8. Христина Бориславова Любенова - член 
   9. Петю Статев Петров    - член 

 
UII. Постоянна комисия по икономическо развитие, 
бюджет и финанси 

   1. Петю Статев Петров    - председател 
   2. Иван Николов Иванов   - секретар 
   3. Пламен Стефанов Иванов   - член 
   4. Д-р Хари Петров Тасев   - член 
   5. Д-р Руси Зарков Захариев   - член 
   6. Христина Бориславова Любенова - член 
   7. Лъчезар Трифонов Атанасов  - член 
   8. Васко Маринов Стоянов    - член 
   9. Елена Димитрова Димитрова  - член 
 

UIII. Постоянна комисия по ТСУ, общинска 
собственост, жилищна политика и приватизация 



   1. Стефан Димитров Иванов   - председател 
   2. Мариана Стефкова Станчева  - секретар 
   3. Светлозар Иванов Димитров  - член 
   4. Христина Бориславова Любенова - член 
   5. Петю Статев Петров    - член 
   6. Марин Кирилов Филипов   - член 
   7. Ренета Данева Стефанова   - член 
   8. Д-р Руси Зарков Захариев    - член 
   9. Пламен Стефанов Иванов   - член 
 

UIV. Постоянна комисия по земеделие, гори и 
опазване на околната среда 

   1. Инж. Христо Евтимов Евтимов  - председател 
   2. Васко Маринов Стоянов   - секретар 
   3. Марин Кирилов Филипов   - член 
   4. Иван Николов Иванов   - член 
   5. Елена Димитрова Димитрова  - член 
   6. Стефан Димитров Иванов    - член 
   7. Мариана Стефкова Станчева  - член 
 

UV. Постоянна комисия по култура, образование, 
младежки дейности, спорт и туризъм 

   1. Мариана Стефкова Станчева  - председател 
   2. Ренета Данева Стефанова   - секретар 
   3. Пламен Стефанов Иванов   - член 
   4. Иван Николов Иванов   - член 
   5. Светлозар Иванов Димитров  - член 
   6. Георги Стоянов Иванов   - член 
   7. Инж. Христо Евтимов Евтимов  - член 
 

UVI. Постоянна комисия по труда, социалната 
защита и здравеопазването 

   1. Д-р Хари Петров Тасев   - председател 
   2. Д-р Руси Зарков Захариев   - секретар 
   3. Георги Стоянов Иванов   - член 
   4. Инж. Христо Евтимов Евтимов  - член 
   5. Марин Кирилов Филипов   - член 
   6. Ренета Данева Стефанова    - член 
   7. Лъчезар Трифонов Атанасов  - член 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС:    ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
              /Ил.Маринов/ 
 


